平成23年3月期通期個別業績予想数値の修正（平成22年4月1日～平成23年3月31日）

修正の理由

 通期の業績につきましては、ICT関連工事等の受注増加に伴い、売上高、利益ともに前回発表予想を上回る見通しであり
ます。

● 配当予想の修正について

修正の理由
 当期の配当につきましては、当期の業績等を総合的に勘案し、1株当たり普通配当7円に加え、1円の特別配当を実施す
る予定であります。

以 上

平成23年4月28日
各 位

上場会社名 北海電気工事株式会社

代表者 取締役社長 吉川 照一

（コード番号 1832）

問合せ先責任者 総務部長 清水 淳一

（TEL 011-811-9411）

業績予想の修正及び配当予想の修正に関するお知らせ

 最近の業績動向を踏まえ、平成23年1月26日に公表した業績予想及び配当予想を下記の通り修正いたし
ましたのでお知らせいたします。

記

● 業績予想の修正について

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
1株当たり当期純利

益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 49,000 1,000 1,200 700 36.25

今回修正予想(B) 51,266 1,385 1,608 813 42.11

増減額(B-A) 2,266 385 408 113

増減率(%) 4.6 38.5 34.0 16.1

（ご参考）前期実績
（平成22年3月期）

51,133 1,504 1,744 936 48.48

年間配当金

第1四半期末 第2四半期末 第3四半期末 期末 合計
円 銭 円 銭 円 銭 円 銭 円 銭

前回予想
（平成23年1月26日発表）

― 0.00 ― 7.00 7.00

今回修正予想 ― 0.00 ― 8.00 8.00

当期実績 ― 0.00 ―

前期実績
（平成22年3月期）

― 0.00 ― 8.00 8.00